BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỤC ĐỊA CHẤT VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /ĐCVN-TCCB

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022

Hà Nội, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Cục.

Ngày 27 tháng 01 năm 2023, Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành

Công văn số 277/BTNMT-TCCB về việc triển khai thực hiện Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số

loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập, Cục Địa

chất Việt Nam yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao tổ chức phổ biến, quán triệt, triển khai thực hiện Nghị định số

111/2022/NĐ-CP nêu trên (Công văn số 277/BTNMT-TCCB và Nghị định số

111/2022/NĐ-CP được gửi kèm).

Cục thông báo để các đơn vị biết, tổ chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng Trần Bình Trọng (báo cáo);

- Đảng ủy Cục, Công đoàn Cục;

- Lưu VP, TCCB.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Mỹ Dũng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-01T10:14:24+0700
	Việt Nam
	Trần Thế Tài<tttai@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-01T12:44:08+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đức Thắng<ddthang_dcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-01T13:28:28+0700
	Việt Nam
	Trần Mỹ Dũng<tmdung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-01T16:07:05+0700
	Việt Nam
	CỤC ĐỊA CHẤT VIỆT NAM<cdcvn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-01T16:07:16+0700
	Việt Nam
	CỤC ĐỊA CHẤT VIỆT NAM<cdcvn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-01T16:07:28+0700
	Việt Nam
	CỤC ĐỊA CHẤT VIỆT NAM<cdcvn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-01T16:07:40+0700
	Việt Nam
	CỤC ĐỊA CHẤT VIỆT NAM<cdcvn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!